MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria de Recursos Hídricos e Ambiente Urbano – SRHU

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS
SEPN 505, Bloco B, Edifício Marie Prendi Cruz , 1º andar, sala 108 , Brasília/DF - CEP: 70.730-542

Fones: (61) 2028-2075/2076 Fax: (61) 2028-2082
E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício-Circular nº 088/2012/CNRH/SRHU/MMA

                                          Brasília, 14 de junho de 2012.

Assunto: XXVII Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Recursos Hídricos – CNRH.

  Senhor(a) Conselheiro(a),

1.  Tenho a satisfação de convidá-lo(a) a participar da XXVII Reunião Ordinária do
Conselho Nacional de Recursos Hídricos - CNRH, a realizar-se no dia 10 de julho de 2012, no
auditório do subsolo do Ed. Marie Prendi Cruz, localizado no SEPN 505, Lote 2 (acesso pela W2),
Brasília-DF, momento em que será dada posse aos Conselheiros para o novo mandato 2012-2015.

2.  Informo ainda que no dia 10 de julho, das 14h às 18h, será realizada a XXXV
Reunião Extraordinária do CNRH, cuja convocação será feita oportunamente.

3.  Conto com a sua participação, que será relevante para levar o bom termo aos
trabalhos da reunião, e solicito que a confirmação de presença seja realizada pelo telefone (61)
2028-2076, ou pelo endereço eletrônico: sec.executiva@cnrh.gov.br.

  Atenciosamente,